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Teilnehmende

Nation Name Verein  Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

AUT BACKHAUS Amon Peter FTSJD 2009 M 1.9999 20091116001 ja

BäRENTHALER Christof FCG 2009 M 1.9999 20091203001 ja

BITSCHNAU Niklas FCHO 2009 M 1.9999 20090817002 ja

COSTA HAMMER David UWK 2009 M 1.6 20090201001 ja

EBERWEIN Ferdinand ASC 2009 M 1.10 20090306003 ja

HäMMERLE Jonas FKL 2009 M 1.19 20090926001 ja

HARPF Maximilian FCG 2010 M 1.7 20100222001 ja

HORN Jasper FTSJD 2009 M 1.12 20090312002 ja

KöBERL Moritz FCG 2010 M 1.7 20101011001 ja

KRANACHER Clemens FCG 2010 M 1.14 20101002001 ja

PUCHER Philipp UWK 2010 M 1.3 20101109001 ja

REZNIK Tim FTSJD 2010 M 1.15 20101111002 ja

ROITHNER Florian OOELFK 2011 M 1.9999 20111225001 ja

SHCHERBAK Jordan UWK 2010 M 1.5 20101225001 ja

SISO ESCHE Nicolas FCG 2009 M 1.1 20090507001 ja

SPAN Rares OOELFK 2009 M 1.4 20091206001 ja

UMLAUF Josef FCH 2009 M 1.15 20091028001 ja

WALLNER Noah FCH 2010 M 1.19 20100116001 ja

WESIAK Paul UWK 2010 M 1.23 20100906001 ja

  19 Starter (19 anwesend)
 

CRO BLASKOVIC Ivan MK Zagreb 2010 M 1.9999 0 ja

HERJAVEC Andrija MK Zagreb 2010 R M 1.9999 0 ja

HODŽIC Vito MK Spada 2010 R M 1.9999 0 ja

JUSKOSKI Alem 2009 R M 1.9999 0 ja

  4 Starter (4 anwesend)
 

HUN DILLMANN Barnabás Kondorosi Vívók Sportegyesület 2010 M 1.9999 0 ja

FENYVESI FEKETE Oliver Kondorosi Vívók Sportegyesület 2010 M 1.9999 0 ja

SOLYMOS Benedek Kondorosi Vívók Sportegyesület 2010 M 1.9999 0 ja

VAN LEEUWEN Lukas Kondorosi Vívók Sportegyesület 2009 M 1.9999 0 ja

ZSARNAI Levente Kondorosi Vívók Sportegyesület 2009 M 1.9999 0 ja

  5 Starter (5 anwesend)
 

ITA CIANI Francesco Fiore Dei Liberi Cividale Udine 2010 M 1.9999 694506 ja

PELLEGRINO Patric SC Lame Friulane 2010 M 1.9999 696193 ja

  2 Starter (2 anwesend)
 

SVK VASKY David BSK Bratislava 2010 R M 1.9999 ja

VRLAK MAtej BSK Bratislava 2010 R M 1.9999 ja

  2 Starter (2 anwesend)
 

5 Nationen, 32 Starter (32 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 001 132.0 AUT SISO ESCHE Nicolas FCG M ja

2. 1 003 90.0 AUT PUCHER Philipp UWK M ja

3. 1 004 82.0 AUT SPAN Rares OOELFK M ja

4. 1 005 73.0 AUT SHCHERBAK Jordan UWK M ja

5. 1 006 57.0 AUT COSTA HAMMER David UWK M ja

6. 1 007 56.0 AUT KöBERL Moritz FCG M ja

7. 1 007 56.0 AUT HARPF Maximilian FCG M ja

8. 1 010 32.0 AUT EBERWEIN Ferdinand ASC M ja

9. 1 012 25.0 AUT HORN Jasper FTSJD M ja

10. 1 014 24.0 AUT KRANACHER Clemens FCG M ja

11. 1 015 16.0 AUT UMLAUF Josef FCH M ja

12. 1 015 16.0 AUT REZNIK Tim FTSJD M ja

13. 1 019 15.0 AUT HäMMERLE Jonas FKL M ja

14. 1 019 15.0 AUT WALLNER Noah FCH M ja

15. 1 023 8.0 AUT WESIAK Paul UWK M ja

T16. 9 000 0.0 AUT BäRENTHALER Christof FCG M ja

T17. 9 000 0.0 AUT BITSCHNAU Niklas FCHO M ja

T18. 9 000 0.0 AUT ROITHNER Florian OOELFK M ja

T19. 9 000 0.0 AUT BACKHAUS Amon Peter FTSJD M ja

T20. 9 000 HUN FENYVESI FEKETE Oliver Kondorosi Vívók Sportegyesület M ja

T21. 9 000 CRO HODŽIC Vito MK Spada M ja

T22. 9 000 CRO HERJAVEC Andrija MK Zagreb M ja

T23. 9 000 SVK VRLAK MAtej BSK Bratislava M ja

T24. 9 000 HUN SOLYMOS Benedek Kondorosi Vívók Sportegyesület M ja

T25. 9 000 HUN VAN LEEUWEN Lukas Kondorosi Vívók Sportegyesület M ja

T26. 9 000 HUN ZSARNAI Levente Kondorosi Vívók Sportegyesület M ja

T27. 9 000 CRO BLASKOVIC Ivan MK Zagreb M ja

T28. 9 000 ITA CIANI Francesco Fiore Dei Liberi Cividale Udine M ja

T29. 9 000 ITA PELLEGRINO Patric SC Lame Friulane M ja

T30. 9 000 HUN DILLMANN Barnabás Kondorosi Vívók Sportegyesület M ja

T31. 9 000 CRO JUSKOSKI Alem M ja

T32. 9 000 SVK VASKY David BSK Bratislava M ja
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 32 Teilnehmende

1 Vorrunde
29.04. 14:00

32 Teilnehmende
2 Runden à 6 Teilnehmende je Runde
4 Runden à 5 Teilnehmende je Runde

25 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
21.88% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
29.04. 16:10

25 Qualifizierte
5 Runden à 5 Teilnehmende je Runde

20 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
20% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

3 Direktausscheidung
29.04. 17:25

32er KO ohne Hoffnungslauf

20 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32 29.04. 17:25

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min
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Vorrunde

Runde 1 14:00 | Bahn 5

LACH Werner, AUT UWK

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

SISO ESCHE Nicolas AUT FCG 1 V V V 4 3 19 9 0.750 10 1.
SOLYMOS Benedek HUN Kondorosi Vívók Sportegyesület 2 2 V V V 3 17 9 0.750 8 2.
BLASKOVIC Ivan CRO MK Zagreb 3 1 0 0 4 0 5 20 0.000 -15 5.
REZNIK Tim AUT FTSJD 4 1 0 V V 2 11 10 0.500 1 3.
HäMMERLE Jonas AUT FKL 5 V 4 V 0 2 14 18 0.500 -4 4.

Runde 2 14:00 | Bahn 6

MARINCHESHKI Nikolaj, HUN

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

PUCHER Philipp AUT UWK 1 V V V V 4 20 9 1.000 11 1.
BäRENTHALER Christof AUT FCG 2 4 3 V 3 1 15 19 0.250 -4 4.
UMLAUF Josef AUT FCH 3 1 V 4 V 2 15 14 0.500 1 3.
VAN LEEUWEN Lukas HUN Kondorosi Vívók Sportegyesület 4 4 4 V V 2 18 14 0.500 4 2.
VRLAK MAtej SVK BSK Bratislava 5 0 V 1 0 1 6 18 0.250 -12 5.

Runde 3 14:00 | Bahn 7

ZERLAUTH Anna Lea, AUT VA FTSJD

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

KRANACHER Clemens AUT FCG 1 1 4 2 0 0 7 20 0.000 -13 5.
SPAN Rares AUT OOELFK 2 V V 4 3 2 17 13 0.500 4 3.
HERJAVEC Andrija CRO MK Zagreb 3 V 3 2 3 1 13 19 0.250 -6 4.
ZSARNAI Levente HUN Kondorosi Vívók Sportegyesület 4 V V V V 4 20 8 1.000 12 1.
WALLNER Noah AUT FCH 5 V V4 V 0 3 14 11 0.750 3 2.

Runde 4 14:00 | Bahn 8

ROBATSCH Karl, AUT KÄ KAC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

HODŽIC Vito CRO MK Spada 1 4 1 1 1 0 7 20 0.000 -13 5.
HORN Jasper AUT FTSJD 2 V V2 2 V 3 14 11 0.750 3 2.
BITSCHNAU Niklas AUT FCHO 3 V 1 2 4 1 12 13 0.250 -1 4.
SHCHERBAK Jordan AUT UWK 4 V V3 V V 4 18 9 1.000 9 1.
CIANI Francesco ITA Fiore Dei Liberi Cividale Udine 5 V 3 V 4 2 17 15 0.500 2 3.
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Runde 5 14:00 | Bahn 9

ZIRNITZER Annalena, AUT

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

COSTA HAMMER David AUT UWK 1 V V V V V 5 25 5 1.000 20 1.
HARPF Maximilian AUT FCG 2 0 2 0 V V 2 12 19 0.400 -7 4.
FENYVESI FEKETE Oliver HUN Kondorosi Vívók Sportegyesület 3 3 V V V V 4 23 8 0.800 15 2.
PELLEGRINO Patric ITA SC Lame Friulane 4 0 V 0 V V 3 15 15 0.600 0 3.
VASKY David SVK BSK Bratislava 5 1 4 0 4 V 1 14 20 0.200 -6 5.
ROITHNER Florian AUT OOELFK 6 1 0 1 1 0 0 3 25 0.000 -22 6.

Runde 6 14:00 | Bahn 10

BIRO Alexander, AUT KÄ KAC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

DILLMANN Barnabás HUN Kondorosi Vívók Sportegyesület 1 4 4 V V 4 2 22 20 0.400 2 3.
EBERWEIN Ferdinand AUT ASC 2 V V V V 2 4 22 15 0.800 7 1.
BACKHAUS Amon Peter AUT FTSJD 3 V 2 V V V 4 22 18 0.800 4 2.
JUSKOSKI Alem CRO 4 3 2 4 V V 2 19 20 0.400 -1 5.
WESIAK Paul AUT UWK 5 2 2 1 1 V 1 11 24 0.200 -13 6.
KöBERL Moritz AUT FCG 6 V V 4 4 4 2 22 21 0.400 1 4.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 AUT COSTA HAMMER David UWK 5 5 25 5 1.000 20 Q

2 HUN ZSARNAI Levente Kondorosi Vívók Sportegyesület 4 4 20 8 1.000 12 Q

3 AUT PUCHER Philipp UWK 4 4 20 9 1.000 11 Q

4 AUT SHCHERBAK Jordan UWK 4 4 18 9 1.000 9 Q

5 HUN FENYVESI FEKETE Oliver Kondorosi Vívók Sportegyesület 4 5 23 8 0.800 15 Q

6 AUT EBERWEIN Ferdinand ASC 4 5 22 15 0.800 7 Q

7 AUT BACKHAUS Amon Peter FTSJD 4 5 22 18 0.800 4 Q

8 AUT SISO ESCHE Nicolas FCG 3 4 19 9 0.750 10 Q

9 HUN SOLYMOS Benedek Kondorosi Vívók Sportegyesület 3 4 17 9 0.750 8 Q

10 AUT WALLNER Noah FCH 3 4 14 11 0.750 3 Q

10 AUT HORN Jasper FTSJD 3 4 14 11 0.750 3 Q

12 ITA PELLEGRINO Patric SC Lame Friulane 3 5 15 15 0.600 0 Q

13 HUN VAN LEEUWEN Lukas Kondorosi Vívók Sportegyesület 2 4 18 14 0.500 4 Q

14 AUT SPAN Rares OOELFK 2 4 17 13 0.500 4 Q

15 ITA CIANI Francesco Fiore Dei Liberi Cividale Udine 2 4 17 15 0.500 2 Q

16 AUT UMLAUF Josef FCH 2 4 15 14 0.500 1 Q

17 AUT REZNIK Tim FTSJD 2 4 11 10 0.500 1 Q

18 AUT HäMMERLE Jonas FKL 2 4 14 18 0.500 -4 Q

19 HUN DILLMANN Barnabás Kondorosi Vívók Sportegyesület 2 5 22 20 0.400 2 Q

20 AUT KöBERL Moritz FCG 2 5 22 21 0.400 1 Q

21 CRO JUSKOSKI Alem 2 5 19 20 0.400 -1 Q

22 AUT HARPF Maximilian FCG 2 5 12 19 0.400 -7 Q

23 AUT BITSCHNAU Niklas FCHO 1 4 12 13 0.250 -1 Q

24 AUT BäRENTHALER Christof FCG 1 4 15 19 0.250 -4 Q

25 CRO HERJAVEC Andrija MK Zagreb 1 4 13 19 0.250 -6 Q

26 SVK VRLAK MAtej BSK Bratislava 1 4 6 18 0.250 -12 E

27 SVK VASKY David BSK Bratislava 1 5 14 20 0.200 -6 E

28 AUT WESIAK Paul UWK 1 5 11 24 0.200 -13 E

29 AUT KRANACHER Clemens FCG 0 4 7 20 0.000 -13 E

29 CRO HODŽIC Vito MK Spada 0 4 7 20 0.000 -13 E

31 CRO BLASKOVIC Ivan MK Zagreb 0 4 5 20 0.000 -15 E

32 AUT ROITHNER Florian OOELFK 0 5 3 25 0.000 -22 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 16:10 | Bahn 4

ZIRNITZER Annalena, AUT

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

WALLNER Noah AUT FCH 1 2 1 1 1 0 5 20 0.000 -15 5.
JUSKOSKI Alem CRO 2 V 2 V V 3 17 12 0.750 5 2.
COSTA HAMMER David AUT UWK 3 V V4 3 1 2 13 13 0.500 0 4.
KöBERL Moritz AUT FCG 4 V 3 V V 3 18 11 0.750 7 1.
HORN Jasper AUT FTSJD 5 V 3 V 2 2 15 12 0.500 3 3.

Runde 2 16:10 | Bahn 5

LACH Werner, AUT UWK

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

DILLMANN Barnabás HUN Kondorosi Vívók Sportegyesület 1 2 2 0 1 0 5 20 0.000 -15 5.
ZSARNAI Levente HUN Kondorosi Vívók Sportegyesület 2 V V 1 V 3 16 10 0.750 6 2.
SOLYMOS Benedek HUN Kondorosi Vívók Sportegyesület 3 V 2 3 V4 2 14 15 0.500 -1 4.
PELLEGRINO Patric ITA SC Lame Friulane 4 V V V 2 3 17 7 0.750 10 1.
HARPF Maximilian AUT FCG 5 V 1 3 V3 2 12 12 0.500 0 3.

Runde 3 16:10 | Bahn 6

SCHÖNTHALER Ernst, AUT TI TI Innsbruck

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

BITSCHNAU Niklas AUT FCHO 1 0 V 3 2 1 10 16 0.250 -6 4.
SISO ESCHE Nicolas AUT FCG 2 V V V 3 3 18 10 0.750 8 2.
HäMMERLE Jonas AUT FKL 3 1 4 3 1 0 9 20 0.000 -11 5.
VAN LEEUWEN Lukas HUN Kondorosi Vívók Sportegyesület 4 V 1 V 3 2 14 16 0.500 -2 3.
PUCHER Philipp AUT UWK 5 V V V V 4 20 9 1.000 11 1.

Runde 4 16:10 | Bahn 7

MARINCHESHKI Nikolaj, HUN

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

BACKHAUS Amon Peter AUT FTSJD 1 V3 V V4 2 3 14 11 0.750 3 3.
REZNIK Tim AUT FTSJD 2 2 V 0 3 1 10 17 0.250 -7 4.
BäRENTHALER Christof AUT FCG 3 1 4 1 2 0 8 20 0.000 -12 5.
SHCHERBAK Jordan AUT UWK 4 3 V V V 3 18 8 0.750 10 1.
SPAN Rares AUT OOELFK 5 V V V 3 3 18 12 0.750 6 2.
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Runde 5 16:10 | Bahn 8

ZERLAUTH Anna Lea, AUT VA FTSJD

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

UMLAUF Josef AUT FCH 1 3 V3 V 3 2 14 16 0.500 -2 4.
HERJAVEC Andrija CRO MK Zagreb 2 V 1 4 3 1 13 18 0.250 -5 5.
EBERWEIN Ferdinand AUT ASC 3 2 V V V 3 17 12 0.750 5 1.
FENYVESI FEKETE Oliver HUN Kondorosi Vívók Sportegyesület 4 4 V 4 V 2 18 17 0.500 1 2.
CIANI Francesco ITA Fiore Dei Liberi Cividale Udine 5 V V 4 3 2 17 16 0.500 1 3.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 AUT PUCHER Philipp UWK 4 4 20 9 1.000 11 Q

2 AUT SHCHERBAK Jordan UWK 3 4 18 8 0.750 10 Q

3 ITA PELLEGRINO Patric SC Lame Friulane 3 4 17 7 0.750 10 Q

4 AUT SISO ESCHE Nicolas FCG 3 4 18 10 0.750 8 Q

5 AUT KöBERL Moritz FCG 3 4 18 11 0.750 7 Q

6 AUT SPAN Rares OOELFK 3 4 18 12 0.750 6 Q

7 HUN ZSARNAI Levente Kondorosi Vívók Sportegyesület 3 4 16 10 0.750 6 Q

8 CRO JUSKOSKI Alem 3 4 17 12 0.750 5 Q

8 AUT EBERWEIN Ferdinand ASC 3 4 17 12 0.750 5 Q

10 AUT BACKHAUS Amon Peter FTSJD 3 4 14 11 0.750 3 Q

11 AUT HORN Jasper FTSJD 2 4 15 12 0.500 3 Q

12 HUN FENYVESI FEKETE Oliver Kondorosi Vívók Sportegyesület 2 4 18 17 0.500 1 Q

13 ITA CIANI Francesco Fiore Dei Liberi Cividale Udine 2 4 17 16 0.500 1 Q

14 AUT COSTA HAMMER David UWK 2 4 13 13 0.500 0 Q

15 AUT HARPF Maximilian FCG 2 4 12 12 0.500 0 Q

16 HUN SOLYMOS Benedek Kondorosi Vívók Sportegyesület 2 4 14 15 0.500 -1 Q

17 HUN VAN LEEUWEN Lukas Kondorosi Vívók Sportegyesület 2 4 14 16 0.500 -2 Q

17 AUT UMLAUF Josef FCH 2 4 14 16 0.500 -2 Q

19 CRO HERJAVEC Andrija MK Zagreb 1 4 13 18 0.250 -5 Q

20 AUT BITSCHNAU Niklas FCHO 1 4 10 16 0.250 -6 Q

21 AUT REZNIK Tim FTSJD 1 4 10 17 0.250 -7 E

22 AUT HäMMERLE Jonas FKL 0 4 9 20 0.000 -11 E

23 AUT BäRENTHALER Christof FCG 0 4 8 20 0.000 -12 E

24 AUT WALLNER Noah FCH 0 4 5 20 0.000 -15 E

24 HUN DILLMANN Barnabás Kondorosi Vívók Sportegyesület 0 4 5 20 0.000 -15 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 AUT PUCHER Philipp UWK 8 8 40 18 1.000 22

2 AUT SHCHERBAK Jordan UWK 7 8 36 17 0.875 19

3 HUN ZSARNAI Levente Kondorosi Vívók Sportegyesület 7 8 36 18 0.875 18

4 AUT COSTA HAMMER David UWK 7 9 38 18 0.778 20

5 AUT EBERWEIN Ferdinand ASC 7 9 39 27 0.778 12

6 AUT BACKHAUS Amon Peter FTSJD 7 9 36 29 0.778 7

7 AUT SISO ESCHE Nicolas FCG 6 8 37 19 0.750 18

8 HUN FENYVESI FEKETE Oliver Kondorosi Vívók Sportegyesület 6 9 41 25 0.667 16

9 ITA PELLEGRINO Patric SC Lame Friulane 6 9 32 22 0.667 10

10 AUT SPAN Rares OOELFK 5 8 35 25 0.625 10

11 HUN SOLYMOS Benedek Kondorosi Vívók Sportegyesület 5 8 31 24 0.625 7

12 AUT HORN Jasper FTSJD 5 8 29 23 0.625 6

13 AUT KöBERL Moritz FCG 5 9 40 32 0.556 8

14 CRO JUSKOSKI Alem 5 9 36 32 0.556 4

15 ITA CIANI Francesco Fiore Dei Liberi Cividale Udine 4 8 34 31 0.500 3

16 HUN VAN LEEUWEN Lukas Kondorosi Vívók Sportegyesület 4 8 32 30 0.500 2

17 AUT UMLAUF Josef FCH 4 8 29 30 0.500 -1

18 AUT HARPF Maximilian FCG 4 9 24 31 0.444 -7

19 AUT BITSCHNAU Niklas FCHO 2 8 22 29 0.250 -7

20 CRO HERJAVEC Andrija MK Zagreb 2 8 26 37 0.250 -11
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
PUCHER Philipp
UWK

AUT  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 9 Sa. 17:25

17
UMLAUF Josef
FCH

AUT   14

16
VAN LEEUWEN Lukas
Kondorosi Vívók Sportegyesület

HUN   V

  R: RANKL Heinz (AUT)

 

9
PELLEGRINO Patric
SC Lame Friulane

ITA  

24 *** Freilos ***  

 

 

25 *** Freilos ***  

8
FENYVESI FEKETE Oliver
Kondorosi Vívók Sportegyesület

HUN  

 

 

5
EBERWEIN Ferdinand
ASC

AUT  

28 *** Freilos ***  

 

 

21 *** Freilos ***  

12
HORN Jasper
FTSJD

AUT  

 

  Bahn 10 Sa. 17:25

13
KöBERL Moritz
FCG

AUT   12

20
HERJAVEC Andrija
MK Zagreb

CRO   V

  R: MANOLACHE Cristina (ROU)

 

29 *** Freilos ***  

4
COSTA HAMMER David
UWK

AUT  

 

Bahn 2 Sa. 18:00

PUCHER Philipp
UWK

AUT   V

VAN LEEUWEN Lukas
Kondorosi Vívók Sportegyesület

HUN   6

R: KNECHTL Lucia (AUT)

Bahn FINAL Sa. 18:00

PELLEGRINO Patric
SC Lame Friulane

ITA   V

FENYVESI FEKETE Oliver
Kondorosi Vívók Sportegyesület

HUN   13

R: BIRO Alexander (AUT)

Bahn 3 Sa. 18:00

EBERWEIN Ferdinand
ASC

AUT   V

HORN Jasper
FTSJD

AUT   8

R: MANOLACHE Cristina (ROU)

Bahn 4 Sa. 18:00

HERJAVEC Andrija (20)
MK Zagreb

CRO   4

COSTA HAMMER David
UWK

AUT   V

R: MARINCHESHKI Nikolaj (HUN)

Bahn FINAL Sa. 18:35

PUCHER Philipp
UWK

AUT   12

PELLEGRINO Patric (9)
SC Lame Friulane

ITA   V

R: DUMITRECI Emilian (ROU)

Bahn 2 Sa. 18:35

EBERWEIN Ferdinand
ASC

AUT   8

COSTA HAMMER David
UWK

AUT   V

R: TERSCINAR Peter (AUT)
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3
ZSARNAI Levente
Kondorosi Vívók Sportegyesület

HUN  

30 *** Freilos ***  

 

  Bahn 11 Sa. 17:25

19
BITSCHNAU Niklas
FCHO

AUT   6

14 JUSKOSKI Alem CRO   V

  R: ZERLAUTH Anna Lea (AUT)

 

11
SOLYMOS Benedek
Kondorosi Vívók Sportegyesület

HUN  

22 *** Freilos ***  

 

 

27 *** Freilos ***  

6
BACKHAUS Amon Peter
FTSJD

AUT  

 

 

7
SISO ESCHE Nicolas
FCG

AUT  

26 *** Freilos ***  

 

 

23 *** Freilos ***  

10
SPAN Rares
OOELFK

AUT  

 

  Bahn 12 Sa. 17:25

15
CIANI Francesco
Fiore Dei Liberi Cividale Udine

ITA   V

18
HARPF Maximilian
FCG

AUT   7

  R: ZIRNITZER Annalena (AUT)

 

31 *** Freilos ***  

2
SHCHERBAK Jordan
UWK

AUT  

 

Bahn 5 Sa. 18:00

ZSARNAI Levente
Kondorosi Vívók Sportegyesület

HUN   V

JUSKOSKI Alem CRO   9

R: DUMITRECI Emilian (ROU)

Bahn 6 Sa. 18:00

SOLYMOS Benedek
Kondorosi Vívók Sportegyesület

HUN   V

BACKHAUS Amon Peter
FTSJD

AUT   6

R: LACH Werner (AUT)

Bahn 7 Sa. 18:00

SISO ESCHE Nicolas
FCG

AUT   V

SPAN Rares
OOELFK

AUT   7

R: ZERLAUTH Anna Lea (AUT)

Bahn 8 Sa. 18:00

CIANI Francesco
Fiore Dei Liberi Cividale Udine

ITA   14

SHCHERBAK Jordan
UWK

AUT   V

R: WARGALLA Joachim (GER)

Bahn 3 Sa. 18:35

ZSARNAI Levente
Kondorosi Vívók Sportegyesület

HUN   V

SOLYMOS Benedek (11)
Kondorosi Vívók Sportegyesület

HUN   12

R: ZERLAUTH Anna Lea (AUT)

Bahn 4 Sa. 18:35

SISO ESCHE Nicolas
FCG

AUT   V

SHCHERBAK Jordan
UWK

AUT   14

R: BIRO Alexander (AUT)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 5 Sa. 19:10

1
PELLEGRINO Patric (9)
SC Lame Friulane

ITA   4

4
COSTA HAMMER David
UWK

AUT   V

  R: ZERLAUTH Anna Lea (AUT)

  Bahn 6 Sa. 19:10

3
ZSARNAI Levente
Kondorosi Vívók Sportegyesület

HUN   9

2
SISO ESCHE Nicolas (7)
FCG

AUT   V

  R: RANKL Heinz (AUT)

Bahn 2 Sa. 19:30

COSTA HAMMER David (4)
UWK

AUT   8

SISO ESCHE Nicolas (7)
FCG

AUT   V 9

R: GROLLMISCH Charlotte (GER)
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Ergebnisliste CORRECTION #2

Platz Nation Name Verein Jg.

1 AUT SISO ESCHE Nicolas FCG 2009

2 AUT COSTA HAMMER David UWK 2009

3 HUN ZSARNAI Levente Kondorosi Vívók Sportegyesület 2009

3 ITA PELLEGRINO Patric SC Lame Friulane 2010

8er Tableau

5 AUT PUCHER Philipp UWK 2010

6 AUT SHCHERBAK Jordan UWK 2010

7 AUT EBERWEIN Ferdinand ASC 2009

8 HUN SOLYMOS Benedek Kondorosi Vívók Sportegyesület 2010

16er Tableau

9 AUT BACKHAUS Amon Peter FTSJD 2009

10 HUN FENYVESI FEKETE Oliver Kondorosi Vívók Sportegyesület 2010

11 AUT SPAN Rares OOELFK 2009

12 AUT HORN Jasper FTSJD 2009

13 CRO JUSKOSKI Alem 2009

14 ITA CIANI Francesco Fiore Dei Liberi Cividale Udine 2010

15 HUN VAN LEEUWEN Lukas Kondorosi Vívók Sportegyesület 2009

16 CRO HERJAVEC Andrija MK Zagreb 2010

32er Tableau

17 AUT KöBERL Moritz FCG 2010

18 AUT UMLAUF Josef FCH 2009

19 AUT HARPF Maximilian FCG 2010

20 AUT BITSCHNAU Niklas FCHO 2009

1. Zwischenrunde

21 AUT REZNIK Tim FTSJD 2010

22 AUT HäMMERLE Jonas FKL 2009

23 AUT BäRENTHALER Christof FCG 2009

24 AUT WALLNER Noah FCH 2010

24 HUN DILLMANN Barnabás Kondorosi Vívók Sportegyesület 2010

Vorrunde

26 SVK VRLAK MAtej BSK Bratislava 2010

27 SVK VASKY David BSK Bratislava 2010

28 AUT WESIAK Paul UWK 2010

29 CRO HODŽIC Vito MK Spada 2010

29 AUT KRANACHER Clemens FCG 2010

31 CRO BLASKOVIC Ivan MK Zagreb 2010

32 AUT ROITHNER Florian OOELFK 2011
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsA B H I K Ref Vid Ass

AUT ZIRNITZER Annalena 2 1 3 0 0

LACH Werner 2 1 3 0 0

MONSCHEIN Julia 0 0 0

BIRO Alexander 1 1 1 3 0 0

RANKL Heinz 1 1 2 0 0

ROBATSCH Karl 1 1 0 0

N D TERSCINAR Peter 1 1 0 0

VALENTE Vincent 0 0 0

KNECHTL Lucia 1 1 0 0

SCHÖNTHALER Ernst 1 1 0 0

ZERLAUTH Anna Lea 2 1 1 1 1 6 0 0

CRO CARAVIC Karla 0 0 0

GER WARGALLA Joachim 1 1 0 0

GROLLMISCH Charlotte 1 1 0 0

GLINKA Steve 0 0 0

HUN MARINCHESHKI Nikolaj 2 1 3 0 0

ROU DUMITRECI Emilian 1 1 2 0 0

MANOLACHE Cristina 1 1 2 0 0

18 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold AUT SISO ESCHE Nicolas FCG 2009

Silber AUT COSTA HAMMER David UWK 2009

Bronze ITA PELLEGRINO Patric SC Lame Friulane 2010

Bronze HUN ZSARNAI Levente Kondorosi Vívók Sportegyesület 2009


